riguardo la manutenzione in parola, la cui spesa deve comunque rientrare nella disponibilità della 

dotazione economica del pertinente capitolo di competenza n. 442512, “Manutenzioni ordinarie e 

riparazioni” per un importo biennale a base d’asta di € 3.400,00 (tremilaquattrocento/00) esclusa IVA, 

codice SIOPE U. 01.03.02.09.004, Rubrica 2, del Bilancio della Regione Siciliana, Esercizi Finanziari 

2024/2025 - Cod. CIG: ZBC3CFEDD5; 

Ritenuto di autorizzare l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera a) e b) del D.Lgs.

[...]

5 (cinque) ditte per la “Manutenzione Semestrale Ordinaria di n. 17 purificatori d’aria (Fellowes Aeramax 

Pro), in uso ai Dipartimenti dell’Ambiente e dell’Urbanistica, per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2025, 

per un importo biennale a base d’asta, di € 3.400,00 (tremilaquattrocento/00) esclusa IVA; 

- Cod. CIG: ZBC3CFEDD5 

Art. 2. Gli oneri per l'esecuzione di detto incarico, saranno a carico del capitolo n. 442512, “Manutenzioni 

ordinarie e riparazioni” per un importo complessivo, di € 4.148,00 (quattromilacentoquarantotto/00) 

inclusa IVA, per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2025, codice SIOPE U. 01.03.02.09.004, Rubrica 2, 

del Bilancio della Regione Siciliana, Esercizi Finanziari 2024/2025. 

Art. 3. Il Dirigente Responsabile degli acquisti dovrà adottare tutti gli atti necessari alla definizione di quanto